
    Uchwała  NR LXIV/567/24 

     Rady Gminy Biskupiec 

     z dnia 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Biskupiec do gminnego zasobu 

                          nieruchomości w drodze przetargu  pisemnego ofertowego przeprowadzanego przez   

                          syndyka masy upadłości nieruchomości stanowiącej zorganizowaną część  

                           przedsiębiorstwa pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „DOOR-POL”  

                           sp. z o.o. z siedzibą w Kartoszynie w upadłości przeznaczoną do prowadzenia  

                           działalności   gospodarczej spółki-wyłącznie w  części  zlokalizowanej  w miejscowości   

                           Biskupiec ul. Sztynwałdzka  6.  

Na  podstawie  art.  18 ust. 2 pkt  9) lit.a ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z  późn. zm.) oraz  zgodnie  z  art.  551  ustawy  z dnia  23 kwietnia 

1964 r.  Kodeks  cywilny ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.1610 z późn. zm.)  

Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Biskupiec na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości  

w drodze przetargu pisemnego ofertowego przeprowadzanego przez syndyka masy upadłości 

nieruchomości stanowiącej zorganizowaną część przedsiębiorstwa pod firmą Przedsiębiorstwo  

Usługowo-Handlowe „DOOR-POL” sp. z o.o. z siedzibą w Kartoszynie w upadłości przeznaczonej   

do  prowadzenia  działalności gospodarczej spółki-wyłącznie  w części  zlokalizowanej  w miejscowości  

Biskupiec ul. Sztynwałdzka  6. 

§ 2. Nabycie  nieruchomości, o której mowa w §1,  nastąpi zgodnie z  uregulowaniami  art.316 i art. 318 

ust.  1 ustawy  z dnia  28 lutego 2003 r. Prawo  upadłościowe ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1520 

z  późn.  zm.). 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy Biskupiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia.   

 

Przewodniczący  Rady  Gminy  

        Kazimierz Zalewski   

 


